『真情九九』-101年重陽節歌唱達人比賽活動簡章
1、 主旨：為慶祝101年九九重陽節，讓銀髮長輩快樂的施展自己的才藝，展現健康活力，
          藉由此次歌唱比賽活動參與機會，帶動社區良好的休閒活動。
二、主辦單位：正聲廣播公司嘉義廣播電台；贊助單位：福添福社會福利慈善基金會
三、報名資格：凡65歲(36年次)以上熱愛歌唱之人士，未曾於本台獲得歌唱比賽第一名之選
              手均可報名﹝不限國籍﹞，惟禁止職業歌手報名參賽，50名為限，額滿為止。
四、初、決賽日期及地點：
	初賽日期
	101年10月20日
	週六（上午）
	08:30以前報到09:00開賽

	決賽日期
	101年10月20日
	週六（下午）
	13:30以前報到14:00開賽

	比賽地點
	正聲嘉義電台大禮堂 (嘉義市垂楊路17號-民國路與垂楊路交叉路口)

五、報名費：每人新台幣200元。

六、比賽歌曲：
 (一) 均限金嗓伴唱機版本，初、決賽選唱歌曲均不得重複（禁止使用自備伴唱音樂CD）。
（二）初賽選唱自選曲一首（以評審鈴聲結束演唱）；決賽選唱自選曲（全曲演唱）。
七、評審辦法：由主辦單位聘請專業音樂人士組成評審團評審之。

八、評審標準：
	評分項目
	音準節拍40%
	音質音色30%
	感情技巧20%
	台風儀容10%

九、名次：
 （一）初賽錄取20名優勝者晉級複賽。
 （二）決賽錄取第一名、第二名、第三名，另選出6名優選。
十、決賽獎勵（獎金及獎盃）
   第一名：獎金5,000元，獎盃乙座；第二名：獎金 3,000元，獎盃乙座；第三名：獎金
   2,000元，獎盃乙座；優選6名，每名獲贈精美禮品一份，獎盃乙座。

十一、參賽須知：參加比賽者，必須遵守下列各項規定：
 （一）參賽者比賽當日請出示身分證明文件。
 （二）初賽請於比賽當日上午08:30前準時報到，並即完成抽籤，遲到者由主辦單位代抽，
       出場時唱名三次未到，視為棄權；決賽請於當日下午13:30前完成報到，並即完成抽
       籤，遲到者由主辦單位代抽，出場時唱名三次未到，視為棄權。
 （三）比賽成績請尊重評審之評定，不得異議。
 （四）已完成報名手續者，其比賽曲目，一律不得變更。

 （五）比賽規則，主辦單位保留修改權利，參賽者不得異議。
十二、報名
 （一）報名方式：填寫報名表，繳交報名費200元，採親自報名(須核驗身份證)，或通訊報
       名(附現金袋或郵政匯票，賽前須補驗身份證資料)。
 （二）報名日期：即日起至101年10月11日止。
 （三）報名地址：60043嘉義市垂楊路17號  TEL：(05) 222-4100、222-4900
 （四）辦法及報名表索取：請至正聲廣播公司網站下載、親至本台索取或寄回郵信封函索均
       可。